Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №6 «Колосок» с. Ходынино»

Приказ

09.01.2023 г.                                                                        № 1\22

Об утверждении  Плана мероприятий

по противодействию коррупции на 2023 год

В целях  реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г.

№ 273-ФЗ «О  противодействии коррупции» и исполнения распоряжения

Управления образования  и молодежной политики Администрации

Рыбновского муниципального района Рязанской области  №1176

от 31.08.2017 г. о разработке нормативных актов в сфере противодействия

коррупции в дошкольном образовательном учреждении,

Приказываю:

1. Утвердить разработанный план  мероприятий по противодействию

коррупции  в МБДОУ на 2023  г.,  довести его до сведения сотрудников и

родителей.

2. Ввести в действие план мероприятий по противодействию коррупции  в

МБДОУ и добиваться его неукоснительного соблюдения.

3. Разместить вышеуказанные документы на сайте МБДОУ «Детский сад

№6 «Колосок».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                  Заведующий                                                 Л.Е. Акимушкина